

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի և «Ալտեք» ՍՊԸ-ի միջև 2022 թվականի օգոստոսի 16-ին ՀՊՏՀ-ԳՀ-ԱՇՁԲ-22/ՇԱՇ-2 ծածկագրով պայմանագրի շրջանակներում փոփոխություն կատարելու վերաբերյալ

ք.Երևան

22 դեկտեմբեր 2022թ.

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը՝ ի դեմս ռեկտոր Դ Գալոյանի, որը գործում է կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու) մի կողմից, և «Ալտեք» ՍՊԸ-ն՝ ի դեմս տնօրեն Ա Բասենցյանի, որը գործում է իր կանոնադրության հիման վրա, (այսուհետ՝ Կատարող) մյուս կողմից, երկուսը միասին՝ այսուհետև կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ գնումների մասին օրենսդրությամբ, ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով Պատվիրատուի և Կատարողի 2022 թվականի օգոստոսի 16-ին ՀՊՏՀ-ՄԳՀ-ԱՇՁԲ-22/ՇԱՇ-2 ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետով, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Համաձայնագրի առարկան

- 1.1 Աշխատանքների կատարման ընթացքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել ծավալների համադրում և փոփոխել պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալները որի հիմքով Կողմերը որոշեցին՝ փոփոխել գնման պայմանագրի N1 հավելվածը 1-ին փուլի ծավալաթերթ-նախահաշիվը և հաստատել նոր խմբագրությամբ:
- 1.2 Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության գնման գործընթացի կազմակերպման 526-ն որոշման 56-րդ կետում շարադրված արհեստական փոփոխությունների շարքին:
- 1.3 Սույն փոփոխությունից հետո շինարարական աշխատանքների 1 ին փուլի գումարը համաձայն ծավալաթերթ 1- ի կազմում է 33513774 (երեսուն երեք միլիոն հինգ հարյուր տասներեք հազար յոթ հարյուր յոթանասուն չորս) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

2. Այլ պայմաններ

- 2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:
- 2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Պայմանագրով ստանձնած կողմերի իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:
- 2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է հայերեն լեզվով, հավասարազոր իրավաբանական ուժ ունեցող երկու օրինակից: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է սույն համաձայնագրի մեկական օրինակ:

Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

«ՀՊՏՀ» ՊՈԱԿ
ք. Երևան, Նալբանդյան 128
Գանձապետարանի հաշվարկային հաշիվ
900018001876
ՀՎՀՀ՝ 01503224

Ռեկտոր  Դ. Գալոյան
(ստորագրություն) Կ.Տ



Կ Ա Տ Ա Ր Ո Ղ

«Ալտեք» ՍՊԸ
ՀՀ Կոտայքի մ. Ջրվեժ 13փ.9/1
«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ» ԲԲԸ
Հ/Հ 220463333041000
ՀՎՀՀ 00901356

Տնօրեն  Ա. Բամբեգյան
(ստորագրություն) Կ.Տ



Ճավալթերթ-Նախահաշիվ

ԱՅԼ ԵՆՔԵՐԻ, ԵՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈՎՄԱՆ ԱՇԽԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՈՒՄ 1-ԻՆ ՓՈՒԼԻ ՀԱՄԱՐ

Հ/Հ	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափանիշային միավոր	Քանակը	Միավորի գին	Ընդամենը	Ընդամենը տոկոսներով
1	2	3	4	5	6	7
	Եինարարական աշխատանքներ					
1	Հատակի սայիկների քանդում	100մ ²	0.67	60,000	40,200	2.76
2	Պատի տուֆե շարվածքի քանդում	մ3	8.46	10,000	84,600	
3	Տանիտակե հատակի քանդում	100մ ²	2.569	52,000	133,588	
4	Տանիքի ծածկի քանդում	100քմ	5.1264	32,000	164,045	
5	Փայտյա դրների ապամոնտաժում	100մ ²	0.22	165,000	36,300	
6	Փայտյա լուսամուտների ապամոնտաժում և պատուհանացոցերի հետ միասին	տ	0.55	260,000	143,000	
7	Շին. աղբի դուրս բերում, բարձում և տեղափոխում 12 կմ	տ	32	3,000	96,000	
	Ընդամենը			13,700	2,849,600	11.29
	Հատակներ					
1	Գրունտային լիցքի իրականացում՝ տոփանումով	մ3	208			25.27
	Ընդամենը					
	Դռներ և պատուհաններ					
1	Ասբեթաբարե ծածկով տանիքի կոնստրուկցիայի քանդում կավարամածի հետ միասին	քմ		11,390	6,056,721	
2	Տանիքի պատրաստում պրոֆիլավոր ճ=0.5 մմ հաստությամբ ցինկապատ թիթեղով	մ ²	531.7578	780	119,958	
3	Վնասված կավարամածի ապամոնտաժում	մ ²	153.7925	1,180	200,166	
4	Նոր փայտյա կավարամածի տեղադրում	մ ²	169.6325		6,376,846	
	Ընդամենը					6.42
	Ջրամատակարարում					
1	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում էքսկավատորով կողիցքով	մ3	92.4	1,350	124,740	
2	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ3	41.58	5,800	241,164	
3	Խողովակի նախապատրաստական շերտ բերովի ավազից տոփանումով, h=10 սմ	մ3	6.6	17,500	115,500	
4	Խողովակի վրա բերովի ավազով սկզբնական հետիցքի իրականացում՝ ձեռքով մինչև խողովակի վերին եզրից 20 սմ բարձրություն, տոփանումով	մ3	13.2	19,500	257,400	
5	Վերջնական հետիցք տեղի գրունտով՝ տոփանումով	մ3	50.82	1,500	76,230	
6	Ավելցուկային գրունտի տեղափոխում աղբավայր	մ	52.668	2,700	142,204	
7	Պոլիէթիլեն խողովակ PE 100, de25, PN10	մ	8	6,900	552,000	
8	Պոլիէթիլեն խողովակ PE 100, de20, PN10	մ	80	300	39,600	
9	Խողովակաչարի փորձարկում D25-16	մ	132	300	20,400	
10	Խողովակաչարի փորձարկում D20-16	մ	68		1,619,518	
	Ընդամենը					1.88
	Վոլուղի ենթքին					
1	Ոչ ճնշումային կոլոդու ՊՎՔ խողովակներ DN50. արժեք. մոնտաժ	մ	30	1,530	45,900	
2	Ոչ ճնշումային կոլոդու ՊՎՔ խողովակներ DN100. արժեք. մոնտաժ	մ	80	3,200	256,000	
3	Ստուգիչ ՊՎՔ DN100. արժեք և տեղադրում	լրակ.	10	2,610	26,100	
4	Անկյունակ 90° ՊՎՔ DN50. արժեք և տեղադրում	հատ	20	882	17,640	
5	Անկյունակ 45° ՊՎՔ DN50. արժեք և տեղադրում	հատ	30	855	25,650	
6	Անկյունակ 45° ՊՎՔ DN100. արժեք և տեղադրում	հատ	30	1,215	36,450	
7	Եռաբաշխիկ 90° ՊՎՔ DN 50 /50. արժեք և տեղադրում	հատ	20	1,002	20,040	
8	Եռաբաշխիկ 90° ՊՎՔ DN 100 /50. արժեք և տեղադրում	հատ	10	925	9,250	
9	Եռաբաշխիկ 90° ՊՎՔ DN 100 /100. արժեք և տեղադրում	հատ	8	1,350	10,800	
10	Եռաբաշխիկ թեք 45° ՊՎՔ DN 100 /100. արժեք և տեղադրում	հատ	10	1,424	14,240	
11	Անցում ՊՎՔ DN 100 / 50. արժեք և տեղադրում	հատ	8	1,554	12,432	
	Ընդամենը				474,502	
	Վոլուղի արտաքին					120,400
1	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում էքսկավատորով կողիցքով	մ3	96.32	1,200	115,584	
2	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ3	43.344	5,800	251,395	
3	Խողովակի նախապատրաստական շերտ բերովի ավազից տոփանումով, h=10 սմ	մ3	6.88	17,500	120,400	

4	Խողովակի վրա բերովի ավազով սկզբնական հետլիցքի իրականացում ձեռքով մինչև խողովակի վերին եզրից 20 սմ բարձրություն, տոփանումով	մ3	13.76	16,500	227,040	14.54	
5	Վերջնական հետլիցք տեղի գրունտով՝ տոփանումով	մ3	52.976	1,650	87,410		
6	Ավելցուկային գրունտի տեղափոխում աղբավայր տեխնոլոգիական աշխատանքներ	մ3	54.9024	2,700	148,236		
7	Երկշերտ, ծալքավոր լայնուկավոր կոյուղու խողովակ՝ PEHD SN8 OD160/140, փորձարկումով	մ	93.5	7,000	654,500		
8	Ե/բետոնե կլոր հորի տեղադրում հավաքովի էլեմենտներից D=1.0մ	մ3	0.7	37,500	26,250		
9	D1000 հավաքովի երկաթբետոնե էլեմենտներից դիտահորի համար հատակի սալ՝ KII-10 (1 հատի բետոնի ծախսը՝ 0.18մ3, մետաղի ծախսը՝ 14.4կգ.)	հատ	10	32,700	327,000		
10	Կոյուղու դիտահորի բետոնե առվակ B15 մակնիշի բետոնից՝ սվաղով և երկաթալարացումով	մ3	4.5	48,450	218,025		
11	D1000 հավաքովի երկաթբետոնե էլեմենտներից դիտահորի համար պատի օղակներ KII10-6 (1 հատի բետոնի ծախսը՝ 0.16մ3, մետաղի ծախսը՝ 6.4կգ.)	հատ	10	26,000	260,000		
12	Մետաղական աստիճանի արժեքը	կգ	23.03	650	14,970		
13	Դիտահորերում սելամակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ	կգ	137.6	620	85,312		
14	Ճանապարհային ծածկի սալ T տիպի թուջե մտացով D1000 դիտահորերի համար. արժեք, մատակարարում և տեղադրում	հատ	10	112,300	1,123,000		
15	Միացում գոյություն ունեցող կոյուղու դիտահորին	տեղ	1	9,800	9,800		
Ընդամենը					3,668,923		
Ջրաբաշման համակարգ							
1	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում էրակավառոտով կողիցքով	մ3	192.8	1,500	289,200		24.27
2	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ3	89.01	6,200	551,862		
3	Խողովակի շրջափակման շերտ բերովի ավազից տոփանումով, h=45 սմ	մ3	56.3125	1,650	92,916		
4	Խողովակի վրա բազալտե մանրաքարի շերտ, տոփանումով, h=20 սմ	մ3	24.725	15,700	388,183		
5	Վերջնական հետլիցք տեղի գրունտով՝ տոփանումով	մ3	122	1,820	222,040		
6	Ավելցուկային գրունտի տեղափոխում աղբավայր տեխնոլոգիական աշխատանքներ	մ3	109.896	2,700	296,719		
7	Ոչ ճնշումային ՊՎԲ խողովակ D=250	մ	247.25	14,950	3,696,388		
8	Անկյունակ 900 ՊՎԲ D=250	հատ	7	36,100	252,700		
9	Եռաբաշմիկ 900 ՊՎԲ D=250	հատ	8	42,000	336,000		
Ընդամենը					6,126,007		
Հարդարման աշխատանքներ							
1	Պատի շարում տուֆ քարով	մ²	58.4	20,300	1,185,520	8.18	
2	Պատերի և շեկերի գաջե սվաղում	մ²	79.24	2,200	174,328		
3	Առաստաղների գաջե սվաղում	մ²	305.92	2,300	703,616		
Ընդամենը					2,063,464		
Հատակներ							
1	Ցեմենտե հարթ, շերտի իրականացում d=30 մմ	100 մ²	6.8034	200,000	1,360,680	5.39	
Ընդամենը					1,360,680		
Ընդամենը					25,237,272	100.00	
Վերադիր ծախսեր		4.30%			1,085,203		
Ընդամենը					26,322,474		
Շահույթ		6.10%			1,605,671		
Ընդամենը					27,928,145		
ԱՀՀ		20.00%			5,585,629.05		
Ընդամենը					33,513,774		
Ամբողջը							

Այս տեղեկությունները հիմնված են հետևյալ վիճակագրական տվյալների վրա:
 Ընդամենը 25,237,272

